КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» апреля 2018 г.
                с. Маганск
                                      № 30
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011г. №118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Маганский сельсовет согласно Приложению к настоящему постановлению.
           2. Ведущему специалисту администрации Маганского сельсовета Савастеевой Т.В. разместить данную схему на официальном сайте Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также на едином краевом портале «Красноярский край» с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.krsstate.ru.
           3. Постановление от 19.09.2013г. №49 администрации Маганского сельсовета считать утратившим силу.
           4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».
           5. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Маганского сельсовета                                       Е.В. Авдеева
Приложение

к постановлению администрации

от «05» апреля 2018г. № 30

С Х Е М А

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	№№

п/п
	Тип нестационарного торгового объекта
	Адресный ориентир
	Коли-

чество
	Площадь земельного участка
	Вид реализуемой продукции
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства
	Период размещения нестационарного торгового обекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Павильон
	Красноярский край Березовский район пос. Березовский, перекресток улиц Клубничная - Лесная
	1
	31, 0 кв.м
	Продовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	до 05.04.2020

	2.
	Павильон
	Красноярский край Березовский район пос. Березовский, улица Пионерская в районе дома №19
	1
	28,0 кв.м
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	до 05.04.2020

	3.
	Павильон
	Красноярский край Березовский район пос. Березовский, улица Пионерская дом №9А
	1
	65,0 кв.м
	Непродовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	до 05.04.2020

Глава Маганского сельсовета                                             Е.В. Авдеева